Région de travail : Estrie

Liste des projets en activité

Fin du
chantier

Début du
chantier

Valeur
(M $)

Emplacement Propriétaire

Description

Secteur
Sherbrooke
911146 Industriel (Bromptonville)
Sherbrooke

909762 Résidentiel (district Ascot)

Institutionnel et

911190 commercial Weedon

911111 Industriel Sherbrooke

907448 Résidentiel Sherbrooke

908502 Résidentiel Magog
Génie civil et Sherbrooke/Lenno

910199 voirie xville
Institutionnel et

909293 commercial Lennoxville

Sherbrooke (Rock

909414 Résidentiel Forest)

910746 Industriel Windsor
Génie civil et

909287 voirie Sherbrooke

911306 Résidentiel Sherbrooke

910698 Résidentiel Sherbrooke
Génie civil et Sherbrooke (Rock

908031 voirie Forest)
Institutionnel et

909811 commercial Sherbrooke
Génie civil et

909630 voirie Magog
Institutionnel et

910622 commercial Sherbrooke

911360 Résidentiel Magog

910747 Résidentiel Sherbrooke
Institutionnel et

911468 commercial Sherbrooke

911298 Résidentiel Coaticook
Institutionnel et

911061 commercial Sherbrooke
Génie civil et

910460 voirie Sherbrooke
Institutionnel et

910644 commercial Val-du-Lac

330 de Windsor
Coin Belvédere,
entre la rue
1133, 2e Rang
Sud

2895-2935,
boul. Industriel
secteur des
cantons d'Ascot,
en bordure de la
riviere Magog
Sud de
Sherbrooke

campus
rues Héléne-
Boullé et

609 Rang 12
Pres de la place
Nikitotek,

Au bord de la
riviere Magog,
605-663 Bowen
Sud, coin Galt
boul. René-
Lévesque

Entre les 42 et
92 rue

Rue Principale
Ouest (entre les
Intersection des
boulevard

Rue Bruant-des-
Marais

1580 Ida-
Métivier
Ancienne usine
Belding

2685 Rue King
o

Rue King Ouest
8475, chemin
Blanchette

Produits Kruger S.E.C.

Entreprises Bimon et Gestion L. Elias
CannaCanada

TEKNA Systems Plasma

Les entreprises Lachance

Louis Bertrand

Ministére des Transports
Université Bishop

Groupe Sélect Ltée

Domtar

Ministére des transports du Québec (MTQ)
Services immobiliers first inc.
Groupe Lokia

Ville de Sherbrooke et fonds privés
Ville de Sherbrooke

Ville de Magog

Groupe Laroche

Groupe Custeau

Han-Logement, Fonds FTQ
Laboratoire Charles River Services
Precliniques Montréal

Construction Tomico

Delta Sherbrooke

CIUSSS de |'Estrie-CHUS

Construction d'une usine de papier tissu
Développement quartier résidentiel «Carré Belvédere»
Construction de serres de cannabis

Agrandissement d'une usine

Développement résidentiel «Quartier du Ménestrel»
Développement résidentiel «Boisé de la riviere»
Prolongement de I'autoroute 410

Rénovation sur le campus (résidence, bibliothéque)
Développement résidentiel «Cité de la tour»
Modernisation d'une cour a bois

Reconstruction du pont des Grandes-Fourches
Construction de logements locatifs Humano""
Construction d'une résidences pour personnes agées
Construction de boulevard

Création du «Quartier Well sud»

Revitalisation du centre-ville

Construction du Quartier Portland

Construction de logements locatifs

Construction de logements pour personnes handicapés
Agrandissement de la clinique Charles River
Construction de condos de luxe

Rénovation d'un hotel

Réaménagement de la rue King Ouest

Agrandissement du centre de réadaptation pour les jeunes

575 2019/03
340 2019/10
200 2018/06
128,4 2018/09
120 2011/06
100 2015/01
92 2018/06
50 2015/09
40 2016/06
37 2019/04
36,6 2019/06
33 2018/12
30 2018/06
26,5 2017/04
25 2019/12
22,4 2019/04
18 2018/05
15 2019/11
15 2018/03
14,1 2019/06
12 2019/02
10 2018/06
10 2018

5 2019/06

2021/02
2034

2020/06
2020

2020/12
2025/01
2020/12
2021/03
2021/12
2020/06
2021

2020/07
2020/12
2020/06
2022

2020/09

2020/06

2023/03
2020/07
2020/10
2020/06
2038

2021/01
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